
 

         Słupsk, dnia 13.05.2025 r. 
 
 
 
 
L.dz. ZP.42.05.2025 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1097113  

 
Do: 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie niniejszego 
zamówienia 
 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pn. Dostawa urządzenia sprzątającego wielofunkcyjnego w ramach zadania 
„Budowa instalacji do fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej  
w Bierkowie”, nr ref.: 9.T.2025. 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320), zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”.  
Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 
 
Wniosek z dnia 11.05.2025 r. godz. 23.51: 
 
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w silnik wysokoprężny o mocy 26 KM? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SWZ. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w odkurzacz zewnętrzny z wygodnym 

systemem przechowywania bez automatycznego zwijadła? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SWZ. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1097113


 

Wniosek z dnia 12.05.2025 r. godz. 01.03: 
 
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu na rozpoczęcie czynności 

serwisowych (par. 5 ust. 7), a jeżeli tak, to do jakiej ilości dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy pozostają bez 
zmian. 
 
2. Uprzejmie proszę o wykreślenia z treści umowy par. 5 ust. 16 albo takie jego przeredagowanie, 

które wykluczałoby przedłużanie gwarancji w nieskończoność. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy pozostają bez 
zmian. 
 
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wysokości kary umownej przewidzianej w par. 

6ust. 1 lit. D, a jeżeli tak, to do jakiej wysokości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy pozostają bez 
zmian. 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wysokości kary umownej przewidzianej w par. 

6ust. 1 lit. E, a jeżeli tak, to do jakiej wysokości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy pozostają bez 
zmian. 
 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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